
UCHWAŁA NR LXIX/634/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Policach na rok 2024 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z § 37 ust.2 pkt 3 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
statutu gminy Police(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453)Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego  Rady Miejskiej 
w Policach na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 476EC2AC-99C7-46B7-84F1-3361236CBC81. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/634/2024 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego na rok 2024 

MIESIĄC TEMAT UWAGI 
Styczeń ·Omówienie planu pracy Komisji na 2024r.  

•Zatwierdzenie harmonogramu posiedzeń komisji. 
•Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej w Policach. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji). 

 

Luty •Realizacja opieki zdrowotnej na terenie Gminy Police. 
•Omawianie pism i uchwał skierowanych do komisji. 

 

Marzec •Sprawozdanie Komisji z działalności za rok 2023. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji).  

 

Kwiecień •Wyjazdowe posiezenie Komisji w siedzibie Straży Miejskiej w Policach przy 
ul. Tanowskiej. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji). 

wyjazd w teren 

Maj •Działalność Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego na terenie Gminy Police.  
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji). 

 

Czerwiec •Wyjazdowe posiedzenie Komisji do Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. 
Siedleckiej w Policach. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji). 

wyjazd w teren 

Lipiec •Wyjazdowe posiedzenie Komisji do OSiR w Trzebieży. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji). 

wyjazd w teren 

Sierpień •Informacje o działalności w Ośrodku Opieki Społecznej w Policach. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji).   

 

Wrzesień •Sprawozdanie Pełnomocnika Burmistrza Polic Pana Jerzego Moroza z 
działalności świetlic środowiskowych w Sołectwach i Radach Osiedlowych. 
•Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji).   

 

Październik •Informacje Komendanta Straży Miejskiej o zjawisku bezdomności w Gminie 
Police i podjętych działaniach w celu zabezpieczenia tych osób przed 
skutkami zimy. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji).   

 

Listopad •Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2025. 
•Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych do komisji).   

 

Grudzień •Opinia Komisji dotycząca projektu budżetu i uchwał około budżetowych na 
2025 rok. 
•Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2025. 

 

 

Id: 476EC2AC-99C7-46B7-84F1-3361236CBC81. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje rady miejskiej  zobowiązane są 
przedkładać radzie plan pracy oraz sprawozdania ze swojej działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 statutu gminy Police  komisje podlegają radzie i przestawiają jej plan 
pracy, który rada miejska przyjmuje w formie uchwały. 
 Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 

Id: 476EC2AC-99C7-46B7-84F1-3361236CBC81. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/634/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego na rok 2024
	Uzasadnienie


